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۳سریالجدیدرویآنتنتلویزیونمیرود
سریال ایرانی »بدل« به کارگردانی علیرضا مسعودی و سریال های خارجی 

»دکل« و »سرگردان« روی آنتن تلویزیون می روند.
 سریال تلویزیونی »بدل« به کارگردانی علیرضا مسعودی و تهیه کنندگی رضا 
نصیری شهرضایی با اتمام سریال »هفت سر اژده ها« از جمعه- ۲۸ اردیبهشت 
ماه-، هر شب حوالی ساعت ۲۰:۳۰ روی آنتن شبکه سه خواهد رفت. در سریال 
»بدل« بازیگرانی همچون شهرام قائدی، هادی عامل هاشمی، داریوش سلیمی، 
اصغر حیدری، ساعد هدایتی، اشکان اشتیاق، فرزانه سهیلی، ابوالفضل رجبی و 
پریسا مقتدی به ایفای نقش پرداخته اند. این سریال درباره زندگی افراد ساکن 
در یک محله نوشته شده است و خانواده ای به تصویر کشیده می شود که از 
قدیم، نسل به نسل به شغل عطاری مشغول هستند اما تغییرات زمانه آنها را با 
چالش هایی روبه رو می کند. نام شخصیت اصلی این سریال نیز رضا عطاران است.

مینی سریال جدید ۶ قسمتی »دکل« محصول سال ۲۰۲۲ از بامداد جمعه 
۲۸ اردیبهشت به روی آنتن شبکه چهار می رود. این اثر از گونه درام، معمایی و 
علمی - تخیلی، محصول ۲۰۲۲ انگلستان به کارگردانی دیود مک فرسون است.
در این سریال امیلی همپشایر، ایین گلن و کالوین دمبا به ایفای نقش 
پرداخته اند. داستان این مجموعه بر روی یک سکوی نفتی می گذرد. سکویی 
که رویدادهایی عجیب و ماورایی را پشت سر می گذرد. حلقه ای زیستی زیر این 

سکو در حال فعالیت است که به نظر می رسد هدف آن نابودی زمین باشد...
به گزارش ایرنا، پخش اولین قسمت این سریال از نخستین دقایق بامداد روز 
جمعه، ۲۸ اردیبهشت آغاز و در ۶ شب متوالی ادامه خواهد یافت. همچنین 

ساعت های تکرار این مجموعه ۱۱ و ۱۸ همان روز خواهد بود.
مجموعه تلویزیونی »سرگردان« اثری از کره جنوبی در ۱۶ قسمت با 
ژانر رمانتیک، اکشن و هیجان انگیز از یکشنبه ۲۳ اردیبهشت ماه، هر شب 
حوالی ساعت ۲۳ به روی آنتن افق سیما می رود. سری اول مجموعه تلویزیونی 
»سرگردان« به کارگردانی یو این شیک و نویسندگی جانگ یونگ چول و جونگ 
کیونگ سون با ژانر رمانتیک اکشن و هیجان انگیز در سال ۲۰۱۹ در کشورهای 
کره جنوبی، پرتغال و مراکش ساخته شد. »سرگردان« سریال کره ای در ژانر 
اکشن و عاشقانه است که در آن چا دال گون )لی سونگی( که رویای بازیگر 

اکشن شدن را در سر دارد از یک حادثه هواپیما جان سالم به در می برد و...

سریال

نیکلاسکیجبا»تفنگچیان«بهکنمیآید
نیکلاس کیج، هدر گراهام، استیون درف، برای نمایش فیلم »تفنگچیان« 

به کن می آیند.
 نیکلاس کیج که در چند سال گذشته در فیلم های وسترنی، چون »راه 
قدیمی« و »قصاب« بازی کرده است، این بار در همکاری با »هدر گراهام« و 
»استیون درف« در فیلم وسترن »تفنگداران« ایفای نقش کرده است. بنا بر 
خبر منتشر شده در ورایتی، »کاستاس مندیلر«، »اسکارلت استالونه«، »تزی 
ما« و »رندال باتینکوف« نیز در این فیلم ایفای نقش می کنند که توسط 

»برلیانت فیلم« در جشنواره بین المللی فیلم کن اکران می شود.
داستان فیلم »تفنگداران« به نویسندگی و کارگردانی »برایان اسکیبا« که 
پیش از این نیز دو فیلم »دوم« و »دست مرد مرده« را در این ژانر ساخته 
است، در شهری ناهموار به نام رستگاری می گذرد. در این شهر تفنگچی اصلاح 
شده؛ توماس کلر )با بازی دورف( و نابغه دیوانه؛ »بن« )با بازی کیج( در حالی 
که در تلاش برای احقاق حق هستند توسط رهبر معنوی جریکو )با بازی من 
یلر( هدایت می شوند. در حال حاضر فیلم »تفنگداران« توسط برایان اسکیبا 
)کارگردان( مراحل پس از تولید خود را طی می کند. تهیه کنندگان اجرایی این 
فیلم »برلیانت فیلم« و مارک بکیندو، به همراه جاد بن عمار، مایکل تادروس 
جونیور، دیوید وولکوف و استفانی وینستون ولکف، آلن بی برستین، داون 

برستین و بری بروکر و استن ورتلیب هستند.

»پیانو«بهاتریشمیرود

انیمیشن »پیانو« )تولید مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی( 
به بخش مسابقه سی و نهمین جشنواره فیلم کوتاه آلپیناله در اتریش راه یافت.

انیمیشن کوتاه »پیانو« به کارگردانی شهاب شمسی و مرجان کشانی )تولید 
مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و انیمیشن( در بخش مسابقه سی و 
نهمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه آلپیناله در اتریش روی پرده می رود. این 
جشنواره از ۱۶ تا ۲۰ مردادماه امسال برگزار می شود. فیلم های بخش مسابقه 
بعد از بررسی ۱۳۰۰ فیلم کوتاه از ۷۰ کشور، انتخاب شده اند. »پیانو« یکی از 

۵ نامزد دریافت جایزه »تک شاخ طلایی« است.
به گزارش ایلنا  واحد بین الملل مرکز گسترش، پخش بین المللی »پیانو« را 
بر عهده دارد. »پیانو« ۷ دقیقه است، داستان درباره فردی است که می خواهد 
پیانو بخرد، اما جنگ پیش می آید و او از ساده ترین امکانات زندگی خود محروم 

می شود.

سینمای جهان

انیمیشن

هزینهپستخریداراننمایشگاهکتاب
عودتدادهمیشود

قائم مقام نمایشگاه کتاب تهران با تاکید بر اینکه هزینه 
ارسال برای خریداران از نمایشگاه مجازی کتاب تهران 
رایگان است،  گفت: وجه پرداختی برخی خریداران روزهای 

نخست برای ارسال به حساب آن ها عودت داده می شود.
علی رمضانی قائم مقام سی و پنجمین نمایشگاه 
بین الماللی کتاب تهران گفت:  در مورد خریداران ابتدا 
تصمیم بر این بود که به ازای هر ناشر ۵ هزار تومان از 
خریدار گرفته شود،  چون اعتبارات مربوطه تامین نشده 
بود. وزیر ارشاد پس از آغاز نمایشگاه دستور داد که منابعی 
برای این موضوع تامین شود و هزینه ارسال هم چنان برای 
خریدار رایگان باشد. لذا سیاست تغییر کرد و طبق سیاست 

جدید برای خریدار هیچ هزینه ای اعمال نمی شود.
مدیرعامل خانه کتاب گفت: برای  آن دسته از خریداران 
عزیز که در روزهای نخست برای ارسال هزینه پرداخت 
کرده اند،  در اولین فرصت که قدری بار کاری نمایشگاه 
کمتر شود،  وجه پرداختی  محاسبه شده و به کیف پول 

آن ها باز گردانده می شود.

فروش۲برابرینمایشگاهکتابتهران
درمقایسهباسالگذشته

قائم مقام سی وپنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب 
تهران با اعلام اینکه میزان فروش تا پایان ششمین روز به 
حدود دو برابر نسبت به همین بازه زمانی در سال گذشته 
رسیده است، گفت: نمایشگاه کتاب تا پایان روز ششم ۲۸۳ 
میلیارد تومان فروش را تجربه کرد. سال گذشته نمایشگاه 

در همین بازه زمانی ۱۴۴ میلیارد تومان فروش داشت.
ششمین نشست سی وپنجمین دوره نمایشگاه 
بین المللی کتاب تهران ۲۵ اردیبهشت در هفتمین روز این 
نمایشگاه با حضور علی رمضانی قائم مقام سی وپنجمین 
دوره نمایشگاه بین المللی کتاب تهران و آزاده نظر بلند 

مدیر کمیته پاسخگویی و اطلاع رسانی برگزار شد.
رمضانی در بیان گزارش فروش روزانه اعلام کرد: فروش 
در بخش حضوری تا پایان ششمین روز مجموعا ۲۰۱ 
میلیارد تومان بود که ۶۹ میلیارد در درگاه غیررسمی و 

باقی از درگاه های رسمی بود.  
به گزارش ایرنا، قائم مقام سی وپنجمین دوره نمایشگاه 
بین المللی کتاب درخصوص فروش در بخش مجازی گفت: 
در بخش مجازی ۸۲ میلیارد تومان تا پایان شب گذشته 
فروش انجام شد. به گفته او نمایشگاه کتاب تا پایان روز 

ششم ۲۸۳ میلیارد تومان فروش را تجربه کرد. 

عاشقانهایدیگربامهدیزمانی
گروه فرهنگی: آهنگ عشق اثر جدید مهدی زمانی با 
صدایی از جنس آرامش، اثری  گیرا و جذاب که روایت گر 
لحظات شیرین و تلخی روزهای خوش عشق را به تصویر 
می کشد در دسترس مخاطبان قرار گرفت. مهدی زمانی 
هنرمندی با نوای دلنشین و آتیه درخشان در بازیگری 
که این سال ها سخت مشغول فعالیت هنری می باشد 
و  فیلم های متعددی نیز در کارنامه هنری خود دارد. از 
جمله: »بازی در فیلم کلوخ در نقش امیر خان«، »بازی در 
نقش خبرنگار در فیلم پرویز خان«، »بازی در نقش دستیار 
کارآگاه در مجموعه سرنخ«، »بازی در فیلم عالی جناب«، 
»مشاور موسیقی در فیلم پازل« و فیلم های متعددی که 
می توان به آن اشاره کرد. این هنرمند در زمینه های مختلف 
تولید  موسیقی فیلم نیز آثاری ثبت شده از خود دارد و 
توانایی های بالقوه ای ایشان باعث جلب توجه کارگردان های 
زیادی در زمینه بازیگری شده است.  فیلم جدید مهدی 
زمانی پس از دریافت پروانه نمایش راهی پخش در 

پلتفرم های نمایش فیلم داخلی خواهد شد.

حضور6۰هنرمندزندرتالاروحدت
۶۰ هنرمند بانو، کنسرت به رنگ خاطره را در تالار 

وحدت به روی صحنه می برند.
گروه موسیقی آوای صحرا به سرپرستی و خوانندگی 
خانم الهام کریمی، گروه حرکات رَخسار به سرپرستی 
و طراحی خانم نوشین بدری کوهی، گروه کوبه ای به 
سرپرستی خانم مهناز اطهری نژاد و گروه مهمان حرکات 
آهوان به سرپرستی و طراحی خانم سپیده آهون در این 
برنامه هنرنمائی می کنند. تهیه کنندگی این برنامه با 
علیرضا جعفری مرام است. به گزارش خبرآنلاین، این 
کنسرت در تاریخ ۲۸ اردیبهشت ماه ساعت ۱۴ در تالار 

وحدت به روی صحنه خواهد رفت.

موسیقی

هنرمندان تئاتر طی بیش از ۴ دهه 
از  برگرفته  را  مختلفی  آثار  گذشته 
شاهنامه فردوسی تولید کرده و روی 
صحنه برده اند که برخی از این آثار 
به زعم مخاطبان و منتقدان تئاتر آثار 

درخشانی بوده اند.
دنیا مملو است از نویسندگان و شاعران 
بزرگی است که با آثار خود تحولی در عرصه 
ادبیات ایجاد کردند و آثاری که از خود به 
جا گذاشتند در تاریخ ادبیات جهان ماندگار 
خواهد بود. این آثار ادبی منبعی برای الهام 
و شکل گیری آثار مختلفی هنری بوده و 
هستند؛ از نقاشی و مجسمه گرفته تا سینما 
و تئاتر. آثار جذاب و درخشانی در عرصه 
تئاتر با الهام از »ایلیاد و اودیسه«، »کمدی 
الهی«، »افسانه های کانتربری«، »حماسه 
نیبلونگن«، »سرود رولان« تولید و اجرا 
شده اند و عرصه سینما نیز در بهره گیری از 
این آثار بی کار ننشسته است. البته هنرمندان 
بین المللی به داشته های ادبیات کهن خود 
بسنده نکرده اند و در راستای فعالیت های 
خود آثار درخشان و ماندگار ادبیات شرق را 
هم مورد توجه قرار داده اند نظیر »حماسه 

گیلگمش«، »رامایانا« و »مهاباراتا«.
به طور حتم یکی از مهمترین شاهکارهای 

ادبیات کهن ایران زمین، »شاهنامه« حکیم 
ابوالقاسم فردوسی است. این اثر حماسی 
منظوم، با حدود ۶۱ هزار بیت یکی از 
سروده های  مطرح ترین  و  بزرگ ترین 
حماسی جهان است. »شاهنامه« فردوسی 
علاوه بر ویژگی های ادبی و فرهنگی، اثری 
منحصر به فرد به لحاظ هنری و مملو از 
تصویرسازی های مختلف و متنوع دراماتیک 

است.
به گزارش مهر،  به مناسبت روز 
بزرگداشت حکیم ابوالقاسم فردوسی، به 
چند اثر نوشته و یا اجراشده بر اساس 
داستان های »شاهنامه« اشاره می کنیم که 
توسط هنرمندان با سابقه و شناخته شده 
تئاتر ایران در ادبیات نمایشی و صحنه های 

تئاتر ایران جان گرفته اند.
داستان »رستم و سهراب« یکی از 
»شاهنامه«  داستان های  پرطرفدارترین 
فردوسی است که در تئاتر ایران آثار مختلفی 
با اقتباس از آن تولید و اجرا شده است. »رستم 
و سهراب« یکی از غم انگیزترین داستان های 
شاهنامه است که طی آن سهراب جوان به 
دست پدر خود رستم کشته می شود. یکی 
از مطرح ترین نمایشنامه های برگرفته از این 
داستان، نمایشنامه »سهراب کشی« اثر بهرام 

بیضایی است که بین سال های ۱۳۷۳ تا 
۱۳۷۸ نوشته شد. متأسفانه این نمایشنامه 
تاکنون توسط این کارگردان مطرح تئاتر 

ایران به اجرا نرسیده است.
یکی دیگر از هنرمندانی که در تئاتر ایران 
چندین اثر خود را با اقتباس از داستان های 
»شاهنامه« فردوسی خلق کرده، قطب الدین 
صادقی است. صادقی نیز که علاقه خاصی 
به تاریخ و ادبیات کهن ایران زمین دارد، 
نمایشنامه های »مویه جم«، »هفت خوان 
رستم« و »آخرین رویای رستم« را بر اساس 
داستان های شاهنامه نوشته و اجرا کرده 

است.
بهروز غریب پور از چهره های شناخته شده 
تئاتر ایران است که در زمینه اپراهای 
عروسکی جایگاه قابل توجهی را برای تئاتر 
ایران در جهان رقم زده است. وی با اپراهای 
خود به سراغ ادبیات کهن ایران رفته است 
و در یکی از این اپراهای عروسکی داستان 
»رستم و سهراب« را مدنظر قرار داده است. 
اپرای این اثر ساخته لوریس چکناواریان 
است که در سال ۱۳۸۳ در تالار فردوسی 

روی صحنه رفت.
»رستم و سهراب«، »مرغ باران« و 
»هفت خوان رستم« ۳ اثری است که پری 

صابری کارگردان مطرح تئاتر ایران که 
همیشه علاقه به تولید و اجرای آثار نمایشی 
بر اساس ادبیات کهن ایرانی و شعرای مطرح 
ایران در دوره های زمانی مختلف داشته 

است، در تئاتر ایران روی صحنه برد.
رسول نجفیان از هنرمندان با سابقه تئاتر 
ایران است که ۲ نمایش »رستم و سهراب« 
و »بیژن و منیژه« را بر اساس داستان های 
»شاهنامه« فردوسی در دهه ۸۰ روی صحنه 

برد.
یکی دیگر از چهره های با سابقه 
کارگردانی تئاتر محمود عزیزی است که در 
نیمه دوم دهه ۸۰ نمایش »بیژن و منیژه« را 
برگرفته از شاهنامه فردوسی در سالن اصلی 

مجموعه تئاترشهر روی صحنه برد.
نمایشنامه نویسان  از  رضایی راد  محمد 
و کارگردان های مطرح تئاتر ایران که آثار 
قابل توجهی را نوشته و اجرا کرده است، 
۲ نمایشنامه »بازگشت به خان نخست« 
و »خان هشتم« را بر اساس داستان های 
شاهنامه نوشته است که هر ۲ اثر نیز به 

صحنه رفته اند.
مریم معترف بازیگر و کارگردان با 
سابقه تئاتر ایران نیز سال ۱۳۹۵، نمایش 
»قصه های من و تو و رستم و شاهنامه« 
نوشته حسن باستانی را برای گروه سنی 
کودک و نوجوان تولید و در تالار هنر روی 
صحنه برد. »قصه های من و تو رستم و 
شاهنامه«، روایتی از »شاهنامه« با نمایش 
چند داستان با محوریت رستم است که 
در فضایی فانتزی و شاد برای کودکان و 

نوجوانان اجرا شد.
علاوه بر این کارگردان ها، هنرمندان 
دیگری نظیر نادر رجب پور، حسین پارسایی 
و شکرخدا گودرزی نیز بر اساس شاهنامه 
فردوسی دست به تولید اثری نمایشی زده اند.
شکرخدا گودرزی در جدیدترین تجربه 
خود، کنسرت نمایش »بیژن و منیژه« را در 
پردیس تئاتر شهرزاد روی صحنه برده است. 
حسین پارسایی نیز که چندی پیش نمایش 
»هفت خان اسفندیار« را که برداشتی از 
شاهنامه فردوسی بود به صحنه برده بود، 
قصد دارد در تازه ترین تجربه خود موزیکال 
اساطیری »نبرد رستم و سهراب« را اجرا 

کند.

تئاترهاییکهبانگاهبهشاهنامهخلقشدند

رد پای فردوسی در تئاتر ایران

کنایهاسماعیلیبهنظارتغیریکپارچهآثارنمایشی تدارکاکران»شورعاشقی«درمحرموصفر
محمدمهدی اسماعیلی برنامه 
تلویزیونی »جهان آرا« مطالبی را 
درباره ممنوعیت نمایش عمومی 
جشنواره های  به  فیلم  ارسال  و 
و  مجوز  اخذ  از  قبل  خارجی 
پلتفرم های  بر  نظارت  همچنین 
بیان کرد  نمایش خانگی  شبکه 
یکپارچه  در حکمرانی  افزود:  و 
باید این نظارت بر عهده وزارت 

ارشاد باشد.
برنامه تلویزیونی »جهان آرا« دوشنبه ۲۴ اردیبهشت ماه با موضوع سیاست های 
فرهنگی کشور و به مناسبت برگزاری سی و پنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران، 
با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی روی آنتن زنده شبکه افق رفت. محمد مهدی 
اسماعیلی در ابتدای برنامه با اشاره به بازدید رهبر معظم انقلاب از سی و پنجمین نمایشگاه 
بین المللی کتاب تهران اظهار کرد: ایستادن امامین انقلاب در قله ادبیات، فرهنگ و مسائل 

استراتژیک، امتیاز اصلی نهضت اسلامی است.
وی در ادامه درباره نظارت بر آثار نمایشی گفت: از همان ابتدا محکم ایستادم و گفتم 
اجازه نمایش عمومی و ارسال فیلم به جشنواره های خارجی را قبل از اخذ مجوز پخش 

نمی دهیم؛ البته قبلا برخی این کار را می کردند و حتی از کارشان تمجید هم می شد.
اسماعیلی تصریح کرد: اخیرا دو سه مورد فیلمبرداری بدون مجوز صورت گرفته که 
جای گلایه از برخی دستگاه ها هست ولی با نظارت صورت گرفته، حتی سر صحنه جلوی 
ادامه کار را گرفته ایم؛ در یک مورد اخیر، گفتم این فیلم همه خط قرمزها را زیر پا گذاشته 
و دستور برخورد هم دادم. به گزارش خبرآنلاین، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه 
در دهه ۹۰ نظارت بر پلتفرم های اینترنتی و نمایش خانگی به صدا و سیما سپرده شد البته 
در حکمرانی یکپارچه باید این کار بر عهده وزارت ارشاد باشد گفت: آنچه قانون بر عهده 
وزارت ارشاد گذاشته تمام و کمال انجام می شود، حتی یک بار خودم فیلمی که مورد انتقاد 

بود را دیدم و به همکارانم در شورای نظارت گفتم چرا مجوز صادر کرده اند.

داریوش یاری فیلم »شور 
در  اکران  برای  را  عاشقی« 

ماه محرم اماده می کند.
عاشقی«  »شور  کارگردان 
که به تازگی پروانه نمایش 
گرفته است، به ایسنا می گوید: 
این فیلم بدون تغییر نسبت به 
فجر  نسخه ای که در جشنواره 
سال قبل نمایش داده شد، در 
ماه محرم و صفر اکران خواهد 

شد. یاری درباره اکران خارجی »شور عاشقی« نیز گفت:  در بنیاد سینمایی فارابی 
رایزنی ها و پیگیری هایی انجام می شود تا فیلم در کشورهایی همچون عراق به نمایش 

درآید.
»شور عاشقی« سومین ساخته سینمایی داریوش یاری است که در چهل و دومین 
جشنواره بین المللی فیلم فجر رونمایی شد. این فیلم درباره کاروان اسرای کربلاست که 
از کوفه تا شام حرکت می کنند و زنی همراه این کاروان می شود که می خواهد صدای 
این کاروان باشد تا نگذارد جای جلاد و شهید عوض شود. یاری پیش تر گفته بود که 
این پروژه  از گذشته همراهش بوده و متن فیلم سینمایی، فیلم کوتاه و سریال تلویزیونی 

آن را نوشته است. 
همچنین مجید مجیدی در طول ساخت این پروژه در کنار این گروه سینمایی بوده 
که بازیگرانی همچون مهدی زمین پرداز، پیام احمدی نیا، نادر فلاح، علیرضا استادی، 

شهره موسوی و سیامک صفری در آن ایفای نقش کرده اند.  
داریوش یاری در مستند سینمایی »کربلا جغرافیای یک تاریخ« که به تهیه کنندگی 
بهروز مفید و با حضور شهاب حسینی به عنوان راوی ساخته، به روایتی متفاوت از 
حرکت امام حسین )ع( از مدینه به مکه و از مکه به سوی کوفه و کربلا پرداخته بود. 
او همزمان با جشنواره فجر گفته بود که دوست دارد پس از »شور عاشقی« فیلم بعدی 

خود را با موضوع ورود کاروان حسینی به کوفه بسازد.

 

 آگهي مناقصه عمومي  
شهرداری کرمان در نظر دارد جهت اجرای 
توسعه شبکه معابر حمل و نقل عمومی شهری 
)به شماره پروژه ۹۸۳۸۷۰( )اجرای روکش 
آسفالت خیابان شهداء حد فاصل سه راه 
منجی تا زیرگذر گنبد جبلیه( با مبلغ برآورد 
اولیه 16.289.815.159 ریال و مبلغ ضمانت 
شرکت در مناقصه 85۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به مدت 
دو هفته از طریق برگزاری مناقصه عمومی 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
اقدام نماید. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی 
دارای مجوز راه از سازمان مدیریت برنامه ریزی 

می توانند جهت خرید اسناد مناقصه از مورخ 
1۴۰3/2/26 لغایت 1۴۰3/3/6 و جهت تسلیم 
 پیشنهادات تا مورخ ۱۴۰۳/۳/۱۷ از طریق سامانه 
www.setadiran.ir اقدام نمایند. بازگشایي 
پاکت ها مورخ 1۴۰3/3/19 انجام می شود. 
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه و 
اطلاعات تکمیلی آگهی در سایت شهرداری 

kermancity.ir مندرج گردیده است.
شناسه آگهی: 1717۴36

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری کرمان

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسین طرح و نقش شاخص به شناسه ملی 14012031574 و به 
شماره ثبت 609594 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/02/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس 
استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، فردوس، خیابان شهید مجید مالکی جنوبی، کوچه شهید 

سروی، پلاک 31، طبقه 3 به کد پستی: 1481734379 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید 
شرکت گاز استان تهران در نظر دارد نسبت به خرید کالای مطابق با مشخصات و شرایط ذیل، سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1717163(

از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR  اقدام 
نماید. لذا کلیه مراحل برگزاری مناقصه صرفاً از طریق سامانه ستاد انجام خواهد شد. بدیهی 
بارگذاری شده  بوده و همچنین کلیه مدارک  بایستی عضو سامانه مذکور  است مناقصه گران 
)کیفی، فنی و مالی( الزاماً بایستی دارای مهر و امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز طبق 

آخرین تغییرات روزنامه رسمی باشد.
1- نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت گاز استان تهران )امور تدارکات و عملیات کالا(

تهران، خیابان اشرفی اصفهانی )جنوب به شمال(، بعد از اتوبان همت )نرسیده به میدان پونک(، 
خیابان اسلامیان، خیابان باباطاهر، نبش استاد نظری غربی، ساختمان شهدای شرکت گاز استان 

تهران
)محل گشایش پیشنهادها: طبقه پنجم - سالن کنفرانس(

2- محل، زمان و مهلت دریافت و تحویل اسناد: تاریخ و زمان دریافت، بارگذاری و بازگشایی 
کلیه پاکت های پیشنهادات مطابق زمانبندی مندرج در سامانه ستاد می باشد. )امکان دریافت 

اسناد مناقصه از تاریخ اعلان عمومی سامانه ستاد و چاپ آگهی میسر می باشد(
3- معیارهای ارزیابی کیفی: 

و  همچنین  مالی حسابرسی شده  آخرین سال  به  منتهی  مالی  )ارائه صورتهای  مالی  توان   *
مدارک توان مالی ) فرمهای شماره 3 و 2 و 1 مندرج در سامانه ستاد(

* ارائه تائیدیه اعتبار از سوي بانک مرکزي یا مؤسسات مالي و اعتباري معتبر تا سقف مبلغ 
ضمانت نامه موضوع مناقصه در سربرگ بانک دارای مهر و امضاء.

* ارزیابی مشتریان قبلی و حسن شهرت.
* استانداردهای تولید )استانداردهای شرکت ملی گاز ایران، ملی و بین المللی(

* ارائه گواهی عضویت در فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت )AVL(   جهت 
کالاهای اختصاصی 

وندور  که دارای  مناقصه  موضوع  اقلام  تولید  در  استفاده  مورد  تجهیزات  و  کالاها  کلیه   *
)فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت )AVL(  ( می باشد لازم است در اسناد 

فنی با ذکر منبع تامین بصورت خود اظهاری توسط مناقصه گران اعلام گردد.

* داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر.
* حسن سابقه اجرایی در زمینه کاری موضوع مناقصه و فعالیت های مشابه.

* تضمین کیفیت خدمات و محصولات.
* نظام کیفیت و نحوه تضمین محصولات )گارانتی(

* استقرار سیستم مدیریت کیفیت و ارائه گواهینامه های ایزو و استانداردهای کیفیت و دارا 
بودن استاندارد ایزو 3834 )حسب مورد/آخرین نسخه(  

* ظرفیت تولید )پروانه تولید برای تولید کنندگان و ارائه اصل نامه نمایندگی ممهور به مهر 
سازنده اصلی برای تامین کنندگان و در صورت نیاز فراهم بودن امکان بازدید کارشناسی.

* کالا پیشنهادی می بایست الزامات شیوه نامه حمایت از تولید داخلی و شفاف سازی معاملات 
را رعایت نماید.

4- نوع و مبلغ تضمین – کمیت و کیفیت کالا یا خدمات:

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی یک مرحله ای نوع مناقصه

کابل سایز  16*1میلیمتری رنگ قرمز )مقدار 28000 متر(موضوع مناقصه

0230030شماره تقاضا

2003092769000013شماره فراخوان

1.442.000.000 ریال – ضمانت نامه بانکی یا فیش واریز نقدیمبلغ و نوع تضمین

)0( IGS-M-EL-007 )آخرین نسخه ویرایش استاندارد( و استانداردهای کالا
 ISIRI 3569-1 .  IEC60227 . 60228 استانداردهای

سازمان ملی استاندارد ایران

حداکثر 3 ماه شمسی با احتساب ایام تعطیل رسمیمدت قرارداد

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 021-1456 

شناسه اگهی: 1715551                       روابط عمومی شرکت گازاستان تهران     

 فراخوان ارزیابی کیفی
 مناقصه عمومی

 نوبت دوم

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان تهران) سهامی خاص(

سی وپنجمین دوره نمایشگاه بین المللی کتاب


